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GRAFTON 4
WEEKLY FAT SALE

J'ARRELL JVJcCROHON

MARKET REPORT Stock & Station Agents Pty Ltd

DATE:22.10.2024 TOTAL HEAD:311

Numbers remained small this week with just over 300hd. There was a good run of
export cattle on offer however not all processors were operating. Bulls held firm.
Cows sold firm in the top end and were easier as quality & condition declined. A
good sample of bullocks were offered and sold well, selling firm. Not enough feeder
cattle were yarded to quote. Good quality weaner steers were in high demand.
Quality weaner heifers sold well however light & poorer condition weaners were
cheaper once again.
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SALE FEATURE:

J & G Dawson Ultra Black Heifers sold to 270c/kg weighed 258kg to return $698/hd

LC & DA Hughes Angus Steers sold to 386¢c/kg weighed 225kg to return $868/hd

LC & DA Hughes Angus Heifers sold to 280c/kg weighed 196kg to return $551/hd

BP Holmes Angus Cross Cows sold to 262¢/kg weighed 526kg to return $1380/hd

F Hardie Angus Steers sold to 354c/kg weighed 182kg to return $646/hd

AG & ME Dougherty Brangus Bullock sold to 324c/kg weighed 625kg to return $2026/hd

NEXT STORE SALE
THURSDAY 21°T NOVEMBER 2024 | 9AM START

NOTE: THIS REPORT HAS BEEN COMPILED FROM THE SALE RECORDS OF FARRELL MCCROHON PTY LTD



